

# **Rønland Havvindmøllepark A/S**

**Borgervænget 12, 7673 Harboøre**

**CVR-nr. 30 52 21 68**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2016.

---

**Knud Vrist**  
Dirigent

Medlem af: **RGD** **RevisorGruppen Danmark**

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rønland Havvindmøllepark A/S Borgervænget 12 7673 Harboøre
	CVR-nr.: 30 52 21 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Knud Vrist Per Lauritsen Ole Nees
<b>Direktion</b>	Per Lauritsen, Dirktør
<b>Revision</b>	VESTJYSK REVISION statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 62 7680 Thyborøn

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af at forestå projektering, opførelse og drift af offshore vindmøllepark i Nisum Bredning, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -9.420 kr. mod -5.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.605</b>	<b>-10.183</b>
Andre finansielle indtægter	1.185	4.191
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.420</b>	<b>-5.992</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.420</b>	<b>-5.992</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.420	-5.992
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.420</b>	<b>-5.992</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.014.049</u>	<u>1.023.468</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.014.049</u></b>	<b><u>1.023.468</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.014.049</u></b>	<b><u>1.023.468</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
2 Overført resultat	<u>-3.627</u>	<u>5.793</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>996.373</u></b>	<b><u>1.005.793</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.175	10.175
Anden gæld	<u>7.501</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.676</u>	<u>17.675</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.676</u></b>	<b><u>17.675</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.014.049</u></b>	<b><u>1.023.468</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.  
Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på aktiekapitalen.

<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	5.793	11.785
Årets overførte resultat	<u>-9.420</u>	<u>-5.992</u>
	<b><u>-3.627</u></b>	<b><u>5.793</u></b>

**3. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 6 som ikke er aktiveret, da det er uvist om selskabet kan udnytte det skattemæssige underskud indenfor de kommende år.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vindenergi ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.